

Pilka nożna – PP w Nowym Sączu

Puchar Polski to dla wielu „chwila prawdy” u progu nowego sezonu

Spośród siedmiu spotkań II rzutu PP najciekawiej zapowiada się mecz w Tęgoborzu, gdzie miejscowy Hart – spadkowicz z okręgówki – podejmować będzie beniaminka tejże ligi Orła Wojnarowa (początek meczu o godz. 16).

Bardzo ciężko wskazać tutaj jednoznacznego faworyta, pomocny może być jedynie wynik z I rzutu, kiedy to Hart męczył się w Łęce, wygrywając co prawda 6:4, ale zwycięstwo zapewnił sobie dopiero w końcówce zawodów. Nie mniej ciekawiej powinno być w Nowym Sączu, gdzie Start, który tydzień temu po rzutach karnych wygrał z Dąbrowią Wielogłowy, będzie podejmował beniaminka ligi okręgowej

ULKS Korzenną. Wbrew pozorom, sądeczanie nie stoją na pozycji straconej, ponieważ Korzenna nie przyłożyła się do treningów podczas wakacyjnej przerwy, a skład, jakim grali na wiosnę, nieco się osłabił.

Mocny opór swemu rywalowi zza Dunajca zapewne zafunduje jedenastka starsządeczkiego Sokoła, która u siebie podejmować będzie spadkowicza z ligi piątej Gród Podegrodzie (w pierwszym meczu Sokół wygrał 1:0 z Galicją Nowy Sącz).

Niedzielne przedpołudnie powinno przyciągnąć dużą liczbę widzów do Łącka, gdzie grający u siebie Zyndram (klasa A) podejmować będzie ambitnego beniaminka z Rytra. Warto dodać,

iż Zyndram w I rundzie rozjechał sąsiadów ze Szczereża aż 9:1. Sprawca zeszłotygodniowej niespodzianki (wygrana z Piątkową Łęg 8:2), spadkowicz z A klasy – Zamiczysko – ugości w Marcinkowicach sąsiadów z gminy Chełmiec – LKS Świniarsko. Tym razem faworytem także nie będą, jednak wynik sprzed tygodnia nakazuje tej ekipy nie lekceważyć. Na miano sensacji zasłużyłoby zapewne zwycięstwo Chruślic z Tyliczem. Przełęcz w tym spotkaniu jest mурowanym faworytem.

W śróde natomiast zagra Zuber Krynica z faworyzowanym Ogniwnem Piwniczna. Wolny los i automatyczny awans uzyskał Ubiad.

Damian Szczerba



Obrońca sądeckiego pucharu z Łososiny ciągle czeka na swoją kolej

Ostatni test

II faza Pucharu Polski na szczeblu OZPN Nowy Sącz będzie ostatecznym testem i próbą generalną przed nowym sezonem, który dla drużyn z Klasy A oraz Klasy Okręgowej rozpocznie się już za tydzień – 9 sierpnia. Oficjalne spotkania w ramach Pucharu Polski rzuca jasne światło na formę drużyn, które wystartują w lidze i dadzą odpowiedź prezesom i trenerom, jak okres przygotowawczy – który przecież nie trwał za długo – został przepracowany, oraz pozwolą określić w wielu przypadkach przydatność poszczególnych zawodników.

FOT. DAMIAN SZCZERBA